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◆未納の場合は受講出来ません◆

⾦融機関への振込依頼書をもって領収証の発⾏にかえさせてえいただきます

1 \

2 \

3 \

4 \

5 \

6 \

7 \

8 \

9 \

★受講者⽒名と振込⼈名義が同じ場合は、返信不要です TEL︓044-287-2071
E-Mail︓　JPK7MB_kanagawa@global.komatsu

            【メール返信⽤QRコード】

振 込 通 知 書 年　　　　⽉　　　　⽇

コマツ教習所　神奈川センタ
必要事項をご記⼊の上、振込⽇を事前にお知らせ下さい 神奈川県川崎市川崎区中瀬3-20-1

（FAX、またはメールにて返信をお願いします） FAX︓044-287-2074

受講費⽤

領収証が必要な⽅は、受講初⽇の受付時にお申し出下さい
　　　　　　メールで返信の際は、
　　　　　　こちらのQRコードをご利⽤下さい

⽇・祝⽇及び営業時間（8︓30〜17︓15）外は対応出来ません

振  込  先
横浜銀⾏　⼤師⽀店　　(普通) 1263724

コマツ教習所㈱神奈川センタ　　コマツキョウシュウショ(カ)カナガワセンタ

振込合計⾦額 ︓   \
◆ ⼊⾦確認の連絡はしておりませんので、ご⾃⾝の振込依頼書等で確認をお願いします。（メール、電話での依頼はご遠慮ください）

振込みは受講開始3⽇前（⼟⽇祝含まず）までにお願いします

※ 建設業助成⾦をご利⽤の場合は会社名で振込願います。（領収証は修了時に関係書類と⼀緒にお渡し致します）

（フリガナ）
振込⼈名義　︓

ご担当者様　︓

ご連絡先　　 ︓

振込予定⽇　︓　　　　　　　　⽉　　　　　　　　⽇

❖ 振込⼿数料はお客様負担でお願いします ❖

【 受講票で内容を確認の上、ご記⼊下さい】

受講番号 受講者⽒名 受講⽇ 受講科⽬・コース


